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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau Espel, 09.August 2015

Dreistellungsmatch Junioren

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 

Quali Final

1 Feuz Ladina 96 J 94 92 96 94 89 89 554 444.9 Gold

2 Kaiser Martina 96 J 95 92 97 98 91 95 568 443.1 Silber

3 Hagmann Olivia 97 J 91 94 100 99 92 88 564 432.1 Bronce

4 Suter Nina 98 J 99 95 94 96 94 95 573 420.1 KK 15.-

5 Gsell Nathalie 95 J 95 98 96 99 88 93 569 407.5 KK 12.-

6 Alther Christian 97 J 93 96 98 99 94 90 570 398.5 KK 12.-

7 Kübler Nadja 95 J 92 92 97 100 85 87 553 387.3 KK 12.-

8 Kaiser René 97 J 90 93 95 97 90 86 551 381.4 KK 12.-

9 Pleithner Rebecca 99 JJ 92 93 92 94 84 91 546 KK 10.-

10 Kaiser Marlies 99 JJ 91 90 94 96 92 83 546 KK 10.-

11 Schweizer Michael 95 J 92 87 99 97 87 82 544 KK 10.-

12 Mosberger Sara 97 J 86 81 89 92 96 87 531

13 Katschnig Sabrina 00 JJ 85 92 92 94 82 86 531

14 Krannich Sandra 00 JJ 77 82 98 96 81 77 511

15 Stöcklin David 03 JJ 82 84 91 95 65 47 464

Teilnehmer 2014: 16

Teilnehmer 2015: 17

 Dreistellungsmatch_Junioren 2 / 5



 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau Espel, 09.August 2015

Final Dreistellungsmatch Junioren
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s

44.  

50s

45.   

50s Total Final shoot-off

F Feuz Ladina 96 J 48.8 51.2 50.3 51.1 51.7 51.6 44.3 50.8 9.0 8.8 8.8 9.8 8.7 444.9

G Kaiser Martina 96 J 49.3 50.9 51.3 50.1 50.1 51.6 45.7 47.5 10.4 8.6 9.0 9.2 9.4 443.1

B Hagmann Olivia 97 J 46.5 49.1 50.5 49.3 52.5 52.0 43.8 47.8 9.6 10.6 10.7 9.7 432.1

E Suter Nina 98 J 48.5 48.2 49.2 51.1 50.0 50.4 47.4 48.1 9.8 9.0 8.4 420.1

D Gsell Nathalie 95 J 48.9 48.5 49.5 50.0 50.8 51.4 45.6 45.5 8.4 8.9 407.5

H Alther Christian 97 J 50.0 50.0 45.3 50.2 51.3 51.0 45.3 45.5 9.9 398.5

C Kübler Nadja 95 J 48.5 47.8 46.4 50.1 51.0 51.5 47.6 44.4 387.3

A Kaiser René 97 J 44.4 48.1 49.6 50.0 50.0 50.1 45.3 43.9 381.4
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Liegendmatch Junioren

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final

1 Kübler Nadja 95 J 101.2 100.7 97.3 102.6 101.3 102.7 605.8 40 206.0 Gold

2 Hagmann Olivia 97 J 102.3 102.6 100.1 103.2 102.4 102.6 613.2 47 205.1 Silber

3 Feuz Ladina 96 J 101.0 102.1 100.5 100.8 101.4 102.4 608.2 38 183.7 Bronce

4 Kreidler Lea 96 J 100.8 98.4 99.0 102.1 104.1 103.0 607.4 41 161.9 KK 15.-

5 Schweizer Michael 95 J 101.5 100.6 98.8 100.5 102.2 102.6 606.2 40 142.2 KK 12.-

6 Zogg Marco 95 J 100.2 99.3 101.8 102.7 97.6 101.8 603.4 36 119.6 KK 12.-

7 Krannich Sandra 00 JJ 99.8 102.2 97.3 101.3 101.0 101.9 603.5 15 98.2 KK 12.-

8 Alther Christian 97 J 98.7 99.9 102.0 101.6 99.0 99.8 601.0 39 79.0 KK 12.-

9 Suter Nina 98 J 99.8 100.3 100.6 98.4 99.3 99.6 598.0 31 KK 12.-

10 Kaiser Martina 96 J 98.7 97.0 101.4 99.0 99.9 100.6 596.6 30 KK 10.-

11 Kaiser René 97 J 99.5 103.5 98.4 97.9 93.8 97.8 590.9 34 KK 10.-

12 Storchenegger Pascal 98 J 102.0 97.7 101.0 93.8 97.7 94.4 586.6 31

13 Kaiser Marlies 99 JJ 96.4 95.4 94.9 101.0 96.0 98.4 582.1 23

14 Pleithner Rebecca 99 JJ 94.3 93.4 93.7 95.1 100.3 96.4 573.2 21

15 Stöcklin David 03 JJ 94.9 95.1 92.9 92.8 92.7 93.2 561.6 38

Teilnehmer 2014: 20

Teilnehmer 2015: 28

Total Qualifikation
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Final Liegendmatch Junioren

Name Jg. Kat.

1x3 

100s

1x3 

100s

7.   

30s

8.   

30s

9.   

30s

10.   

30s

11.   

30s

12.  

30s

13.   

30s

14.   

30s

15.   

30s

16.   

30s 17.  30s

18.   

30s

19.   

30s

20.   

30s Total Final shoot-off

C Kübler Nadja 95 J 30.5 31.4 10.2 10.1 9.8 10.8 10.8 10.3 10.4 10.0 10.1 10.4 10.2 10.3 10.3 10.4 206.0

F Hagmann Olivia 97 J 30.4 30.6 10.4 10.0 10.6 10.2 10.1 10.5 10.1 10.6 10.0 10.1 9.9 10.4 10.6 10.6 205.1

B Feuz Ladina 96 J 31.1 31.3 10.0 9.7 10.7 9.8 10.4 10.8 9.6 10.1 10.5 10.1 9.8 9.8 183.7

G Kreidler Lea 96 J 29.7 30.9 10.2 10.3 9.3 10.0 10.3 10.5 10.0 10.0 10.0 9.7 160.9 9.9

E Schweizer Michael 95 J 30.5 29.9 9.5 9.9 10.2 10.4 10.1 10.4 10.4 10.9 142.2 9.5

H Zogg Marco 95 J 29.5 31.4 10.4 7.8 9.7 9.5 10.2 10.1 118.6

D Krannich Sandra 00 JJ 30.8 29.1 9.3 10.1 9.3 9.6 98.2

A Alther Christian 97 J 27.4 30.6 10.2 10.8 79.0

5.Finalist 

scheidet aus

6.Finalist scheidet 

aus

1.Finalist 

scheidet aus

2.Finalist 

scheidet aus

3.Finalist 

scheidet aus

4.Finalist 

scheidet aus
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